Ofício Vereador Nº 806/2019
São Roque, 2 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Trânsito a colocação de placas indicativas e altura de passagem para caminhão na Estrada do Saboó.

Tal pedido se justifica pelo fato de que os caminhões estão estourando os cabos de energia por ultrapassar o limite máximo de altura da referida via, por isso vem causando prejuízo aos moradores da região e à empresa que trabalha com esses cabos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2019 - 09:21 5483/2019